

単 価 合 意 書

令和7年2月14日に契約したR6国道246号善波地区災害復旧その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月3日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店 支店長 三澤 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		128,664,490	
道路土工						
		式	1		7,702,037	
掘削工						
		式	1		3,469,237	
掘削	土砂 現場制約あり					
		m3	330	6,841	2,257,530	
人力積込	土砂					
		m3	329	3,683	1,211,707	
法面整形工						
		式	1		1,281,600	
法面整形(切土部)	現場制約有 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	720	1,780	1,281,600	
残土処理工						
		式	1		2,951,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	340	5,381	1,829,540	
残土等処分						
		m3	340	3,299	1,121,660	
法面工						
		式	1		96,487,819	
法枠工						
		式	1		62,591,391	
吹付枠	600×600 垂直高H≤45m					
		m2	720	86,892	62,562,240	
円形型枠	V U管 φ 100					
		m	61	477.9	29,151	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋挿入工		式	1		33,896,428	
鉄筋挿入	4.0<L≦8.0 D22 L=4.5m	本	300	74,963	22,488,900	
削孔機械の上下移動		式	1		557,128	
鉄筋挿入の仮設足場工		式	1		10,850,400	
地下水排除工		式	1		5,149,134	
集排水ホースリング工		式	1		5,149,134	
ホースリング (1)	地表 粘性土・砂質土 径90mm	m	19.2	10,879	208,876	
ホースリング (2)	地表 軟岩 径90mm	m	112.8	19,998	2,255,774	
保孔管	地表VP ストレナ現場加工有 VP40	m	132	1,087	143,484	
ホースリング 仮設機材		式	1		856,920	
足場		式	1		1,684,080	
排水構造物工		式	1		4,713,740	
作業土工		式	1		603,180	
床掘り	土砂	式	1		442,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂 土砂					
		式	1		160,820	
側溝工						
		式	1		3,588,508	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	300*300					
(1)		m	52	10,739	558,428	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	600*600					
(2)		m	100	22,268	2,226,800	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄU型側溝	縦排水 300*300					
(3)		m	60	13,388	803,280	
集水桝・マンホール工						
		式	1		522,052	
現場打ち集水桝	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
(1)		箇所	1	53,095	53,095	
現場打ち集水桝	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
(2)		箇所	2	96,841	193,682	
現場打ち集水桝	現場打材 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
(3)		箇所	1	275,275	275,275	
仮設工						
		式	1		14,611,760	
工事用道路工						
		式	1		412,920	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		412,920	
土留・仮締切工						
		式	1		3,380,040	
土のう	耐候性大型土のう(1年)					
		式	1		3,380,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		10,818,800	
交通誘導警備員						
		式	1		3,911,600	
交通誘導警備員						
		式	1		6,907,200	
直接工事費						
		式	1		128,664,490	
共通仮設費						
		式	1		18,081,542	
共通仮設費						
		式	1		1,663,989	
運搬費						
		式	1		465,095	
仮設材運搬費						
		式	1		465,095	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,198,894	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		16,417,553	
純工事費						
		式	1		146,746,032	
現場管理費						
		式	1		49,439,643	
工事原価						
		式	1		196,185,675	
一般管理費等						
		式	1		30,764,325	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		226,950,000	
消費税相当額		式	1		22,695,000	
工事費計		式	1		249,645,000	